
TEHNIČKA  ŠKOLA"IVAN SARIĆ"

S U B O T I C A

                                januarski  ispitni rok školske 2009/2010. godine AVGUSTOVSKI ispitni rok školske 2022/2023. godine

Ispitna komisija:

1.BUNFORD FERENC

2.BERENJI BENCE

3.IVEGEŠ EMEŠE

PROPISI U DRUMSKOM SAOBRAĆAJU

1.Marušinac Anastazija 2VVM

2. Šefčić Sebastijan 2VVM

Ispitna komisija:

1.PERTIĆ SLAVICA

2.LEOVAC GORDANA

3.SEKOŠAN DORINA

PROPISI U DRUMSKOM SAOBRAĆAJU

1. Milošević Miloš 2VVS

2. Popović Jovan 2VVS

3. Roštaš Filip 2VVS

4.Uzelac Miloš 2VVS

5.Čoknjai Mark 2VVS

6.Dulo Nemanja 2VVS

7.Pejčić Nemanja 2VVS

SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA

1.Anđelović Vukašin 2DSS

2.Ziđarev Milan 3DSS

3.Janković Mihajlo 3DSS

4.Tertei Darko 3DSS

UNUTRAŠNJI TRANSPORT

1. Ćorić Uroš 3TUS

2.Jelenković Nevena 3TUS

KALENDAR POPRAVNIH ISPITA  REDOVNIH  UČENIKA 

NEZAVRŠNI RAZREDI 

17.8.2023. (četvrtak)         u 10.15 č                                    U111

17.8.2023. (četvrtak)                        u 10.15  č                         U109



Ispitna komisija:

1.PERTIĆ SLAVICA

2.LEOVAC GORDANA

3.VOJNIĆ TUNIĆ ALEKSANDRA

SAOBRAĆAJNI SISTEMI

1.Miočinović Ognjen 1DSS

OSNOVI SAOBRAĆAJA I TRANSPORTA

1.Grubor Branislav 1TUS

2.Momčičević Stefan 1TUS

PREVOZ TERETA I PUTNIKA

1.Pejčić Nemanja 2VVS

ORGANIZACIJA PREVOZA

1.Ziđarev Milan 3DSS

ORGANIZACIJA PREVOZA ROBE

1. Evetović Nađa 3TUS

2. Jelenković Nevena 3TUS

REGULISANJE I BEZBEDNOST DRUMSKOG SAOBRAĆAJA 

1.Tertei Darko 3DSS

Ispitna komisija:

1. HORVACKI DANIJEL

2.TOVARIŠIĆ DRAGAN

3.VUKOV ZORAN

ELEKTRIČNI UREĐAJI

1.Ardalić Radovan 2TVS

2.Macura Uroš 2TVS

3.Golić Srđan 2TVS

Ispitna komisija:

1.MANDIĆ DANIJEL

2.KRMPOTIĆ NIKOLA

3.PERČIĆ DRAGO

18.8.2023. ( petak)             u 8.30 č                                         U111

18.8.2023.( petak)                 u 9.00 č                                     K203

18.8.2023. ( petak)                u 8.30 č                                   U109



PROGRAMIRANJE

1.Lukić Ognjen 2ITS

2.Hinić Nemanja 3ITS

Ispitna komisija:

1.TAKAČ TIBOR

2.STANTIĆ GRGO

3.PERPAUER VIKTOR

TEHNOLOGIJA MAŠINSKE OBRADE

1.Vukićević Ognjen 2BIS

TEHNIČKA MEHANIKA

1.Petrović Miroslav 2VVM

2.Žamboki Erik 2VVM

Ispitna komisija

1.SOKOL ANDRAŠ

2.PINTER FRANJO

3.BUČU OTO

ELEKTRONIKA

1.Mendler Peter 2ERM

2.Nađ Adam 2ERM

3.Sloboda Silard 2ERM

4.Černai Krištof 2ERM

Ispitna komisija:

1.IVEGEŠ EMEŠE

2.BERENJI BENCE

3.ČIKOŠ ŠANDOR

PRAKTIČNA NASTAVA

1.Petrović Miroslav 2VVM

2. Šefčić Sebastijan 2VVM 

18.8.2023.(petak)                u 9.00 č                                       U118 

18.8.2023.( petak)                     u 9.00 č                                  U106

21.8.2023. (ponedeljak)         u 8.30 č                                     KS20



Ispitna komisija (pismeni deo)

1.PEIĆ T.EMIL

2.HOLO IMRE

OSNOVE ELEKTROTEHNIKE

1. Geler Aksel 2ERM

2. Kovač Leon 2TMM

3. Horvat Čongor 2TMM

4. Lukić Ognjen 2ITS

Ispitna komisija (usmeni deo)

1.PEIĆ T.EMIL

2.HOLO IMRE

3.ROŽA ŽOLT

OSNOVE ELEKTROTEHNIKE

1. Geler Aksel 2ERM

2. Kovač Leon 2TMM

3. Horvat Čongor 2TMM

4. Lukić Ognjen 2ITS

Ispitna komisija

1.BARAT GABOR GERGELJ

2.MARIĆ JASMINA

3.KOVAČ IVANA

ISTORIJA

1.Šimon Kornel 1VVS

2. Mandić Ksenija 1TUS

3. Momčičević Stefan 1TUS

Ispitna komisija

1.NEMČEV SUZANA

2.MLAĐEN ILIĆ DANIJELA

3.SAVIĆ MAJA 

HEMIJA

1.Grubor Branislav 1TUS

22.8.2023.( utorak)               u 8.30 č                                      U103

23.8.2023.(sreda)              u 8.30 č                                         U103

21.8.2023. ( ponedeljak)       u 8.30 č                                     UP10

22.8.2023. (utorak)          u 8.30 č                                            UP10



Ispitna komisija:

1.PERME ALOJZIJE

2.MARAVIĆ DMITAR

3.BUNFORD FERENC

PRAKTIČNA NASTAVA

1.Miloš Uzelac 2VVS

MOTORNA VOZILA

1. Žamboki Erik 2VVM

2. Đurić Lazar 2DSS

Ispitna komisija (pismeni):

1.TANASIN ALEKSANDRA

2.BUKVIĆ JASMINA

MATEMATIKA:

1.Avdula Ersan 1BOS

2.Avdula Suan 1BOS

3.Đukatani Ismail 1BOS

4.Lončarević Čedomir 1BOS

5.Tomić Luka 1VVS

6. Šimon Kornel 1VVS

7.Špankus Miloš 1VVS

8.Popović Jovan 2VVS

9.Roštaš Filip 2VVS

10.Grbić Ardian 1TDS

11.Vučković Nikola 2ERS

12.Janković Mihajlo 3DSS

13. Đurić Nikolina 3TUS

14.Evetović Nađa 3TUS

Ispitna komisija (pismeni):

1.SARIĆ GRANJAK ĐENĐI

2.SUDAREVIĆ IRENA

3.TAKAČ HELGA

4.PAP HORVAT ERIKA

MATEMATIKA:

1.Molnar Mark 1KUM

2.Nađ David 1KUM

24.8.2023.(četvrtak)                  u 8.30 č                                U105

24.8.2023.(četvrtak)                  u 8.30 č                                KP18

23.8.2023. ( sreda)              u 8.30 č                                     KS21



3.Frištek Benjamin 1ITM

4.Bagi Florian 1DSM

5.Danič Krištof 2KUM

6.Erdelji Andor 2KUM

7. Kiš Valentin 2ERM

8.Mendler Peter 2ERM

9. Kovač Leon 2TMM

10.Kišpal Andrej 2TMM

11.Kasiba Dominik 2TMM

12.Horvat Čongor 2TMM

13.Bene David 3TMM

Ispitna komisija(usmeni):

1.TANASIN ALEKSANDRA

2.BUKVIĆ JASMINA

3.SEKOŠAN VALENTINA

MATEMATIKA:

1.Avdula Ersan 1BOS

2.Avdula Suan 1BOS

3.Đukatani Ismail 1BOS

4.Lončarević Čedomir 1BOS

5.Tomić Luka 1VVS

6.Šimon Kornel 1VVS

7.Špankus Miloš 1VVS

8.Popović Jovan 2VVS

9.Roštaš Filip 2VVS

10. Grbić Ardian 1TDS

11.Vučković Nikola 2ERS

12.Janković Mihajlo 3DSS

13. Đurić Nikolina 3TUS

14.Evetović Nađa 3TUS

Ispitna komisija (usmeni):

1.SARIĆ GRANJAK ĐENĐI

2.SUDAREVIĆ IRENA

3.TAKAČ HELGA

4.PAP HORVAT ERIKA

MATEMATIKA:

1.Molnar Mark 1KUM

2.Nađ David 1KUM

3.Frištek Benjamin 1ITM

25.8.2023. (petak)                   u 8.30 č                                    U105

25.8.2023. ( petak)             u 8.30 č                                      KP18                    



4.Bagi Florian 1DSM

5.Danič Krištof 2KUM

6.Erdelji Andor 2KUM

7. Kiš Valentin 2ERM

8.Mendler Peter 2ERM

9. Kovač Leon 2TMM

10.Kišpal Andrej 2TMM

11.Kasiba Dominik 2TMM

12.Horvat Čongor 2TMM

13.Bene David 3TMM

                                januarski  ispitni rok školske 2009/2010. godine AVGUSTOVSKI ispitni rok školske 2022/2023. godine

Ispitna komisija:

1. PERTIĆ SLAVICA

2. LEOVAC GORDANA

3.SEKOŠAN DORINA

SAOBRAĆAJNA INFRASTRUKTURA:

1. Enderić Milan 3VVS

2. Valent Jovan 3VVS

3. Jovanoski Stefan 3VVS

4. Milosavljević Bojan 3VVS

5. Pavlović Katarina 3VVS

6. Panić Biljana 3VVS

7. Pinter Aleksandar 3VVS

8. Čolak Petar 3VVS

BEZBEDNOST SAOBRAĆAJA:

1. Milić Nebojša 3VVS

ORGANIZACIJA PREVOZA:

1. Jakšić Darko 4DSS

Ispitna komisija pismeni:

1. SUDAREVIĆ IRENA

2. BUKVIĆ JASMINA

MATEMATIKA:

1. Nađ Atila 4ERM

2. Dulić Marin 4TMS

KALENDAR POPRAVNIH ISPITA  REDOVNIH  UČENIKA 

ZAVRŠNI RAZREDI 

17.8.2023. (četvrtak)                        u 10.15  č                          U109

17.8.2023. (četvrtak)             u 10.15 č                                  U116



Ispitna komisija:

1. LEOVAC GORDANA

2. PERTIĆ SLAVICA

3. VOJNIĆ TUNIĆ ALEKSANDRA

PREVOZ TERETA I PUTNIKA

1.Jovanovski Stefan 3VVS

2.Pavlović Katarina 3VVS

3.Panić Biljana 3VVS

4.Pinter Aleksandar 3VVS

5.Čolak Petar 3VVS

TERETI U TRANSPORTU
1.Milić Nebojša 3VVS

BEZBEDNOST SAOBRAĆAJA
1.Milisavljević Bojan 3VVS

Ispitna komisija usmeni:

1. TAKAČ HELGA

2. SUDAREVIĆ IRENA

3. BUKVIĆ JASMINA

4. JELIČIĆ RUŽA

MATEMATIKA:

1. Nađ Atila 4ERM

2. Dulić Marin 4TMS

18.8.2023. (petak)                u 8.30 č                                      U116

18.8.2023. ( petak)                u 8.30 č                                   U109


